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HØRING AV TILLEGGSUTREDNING OM KONSEKVENSER AV FULL
LIBERALISERING AV POSTMARKEDET.
Pensjonister er den gruppe som er mest avhengig av et godt,landsdekkende postnett
slik at alle far tilgang til informasjon uavhengig av bosted. Videre vil gruppen være
de som er mest avhengig av trykt informasjon og fysiske brev, da bruk av
elektroniske medier er mindre utbredt i denne gruppen.
Norsk Pensjonistforbund er bekymret over vurdering i rapportene at alle negative
økonomiske konsekvenser ved innføring av tredje postdirektiv skal finansieres over
statsbudsjettet. Dette vil kunne gå på bekostning av finansieringen av andre viktige
samfunnsoppgaver og velferdsordninger. Dette kan bli en for høy pris for at de
sentrale områder skal få konkurranse og flere markedsaktører.

Konsekvenser for enhetsportoen:
I dag er det overskuddet fra enhetsområdet som dekker underskuddet i de
ulønnsomme områdene og på den måten gjør det mulig å opprettholde enhetsportoen.
Vi kan ikke se at modellen som foreslått gir en tilfredsstillende løsning, og verken
postdirektivet eller EU' s konkurranselov gir åpning for subsidiering av en
markedsaktør (Posten Norge AS).
Vi kan derfor ikke anbefale innføring av direktivet før disse spørsmål er
tilfredsstillende avklart.

Rapporten viser at direktivet vil ha negative virkninger for de ansatte og for miljøet.
Norsk Pensjonistforbund kan således ikke anbefale innført et direktiv som er
tilpasset befolkningstette miljøer i Europa og ikke tilpasset våre geografiske og
sosiale forhold.

Tilleggsutredningen viser at liberaliseringen vil føre til differensierte priser og at
dette vil gå ut over postkundene i distriktene.
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Norsk Pensjonistforbund kan ikke tilrå innført et direktiv som gir ulike vilkår og
rammer bosettingen i distriktene i stor grad.

Konklusjon:
Norsk Pensjonistforbund anbefaler at Norge viderefører en politikk som sikrer alle
deler av landet og befolkningen gode og rimelige posttjenester på like vilkår. Vi kan
derfor ikke anbefale å innføre EUs tredje postdirektiv i sin nåværende form. Vi tilrår
derfor at direktivet søkes endret og tilpasset norske forhold.
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